Mithotyn quidam præstigij celeber, perinde ac cœlesti beneficio vegetatus, *mirus quod* occasionem & ipse fingendæ diuinitatis arripuit, barbarasq; mentes nouis erroris *datus prester* tenebris circumfulsus, præstigarum fama ad ceremonias suo nomini persoluendas *gator, deus* adduxit. Hic deorum iram, aut numinum violationem confusis permixtisq; sacrificijs expiari negabat: ideoq; eis vota communiter nuncupari prohibebat, discreta superum cuiq; libamenta constituens. Qui cum Othino redeunte, relicta præstigarum ope, latendigratia Pheoniam accesserit, concursu incolarum occiditur. Cuius extinti quoq; flagitia patuete: siquidem busto suo propinquantes, repentino mortis genere consumebar, tantasq; post fata pestes ædidiit, ut penè territoria mortis quam vitæ monumenta dedisse videretur, perinde ac necis suæ pueras à noxijs exacturus. Quo malo obsusi incolæ, egestum tumulo corpus capite spoliant, acuto peccus stipite transfigentes: id genti remedio fuit. Post hæc Othinus coniugis fato pristinæ claritatis opinione recuperata, ac veluti expiata diuinitatis infamia ab exilio regressus, cunctos qui per absentiam suam cœlestium honorum titulos gesserant, tanquam alienos deponere coegerit, subortosque magorum certus, veluti tenebras quasdam superueniente numinis sui fulgore discusit. Nec solum eos deponendæ diuinitatis, verum etiam deferendæ patriæ imperio constrinxit, in crinito terris extrudendos ratus, qui se cœlis tam nequiter ingerebant.

Interes.

Interea Asmundus Swibdageri filius, in vltionem patris pugna cum Hadingo congressus, ut filium Henricum, cuius charitatem etiam proprio spiritui præferbat, fortissimè dimicantem occidisse cognouit, auido fati animo lucem perosus, tali carmen voce compegit:

*Quis nostra fortis ausit arma sumere?
Nil proficit cassis vacillanti nitens.
Lorica iam nec commodè fusum tegit.
Armis ouemus interempto filio.
Cuius mori me cogit imminens amor.
Charo superflue ne relinquar pignori,
Vitrag ferrum comprimi iuuat manus.
Nunc bella prater scuta nudo pectore,
Exerceamus fulgidis mucronibus.
Ferocitatis fama nostra luceat,
Audacter agmen obteramus hosticum.
Nec longa nos exasperent certamina,
Fugaq; fractus conquiescat impetus.*

Quo dicto, geminam capulo manum iniiciens absque periculi respectu reflexo inter gum clypeo, complutes in necem egit. Igitur Hadingo familiarium sibi numerum prælidia postulante, subito Vagnostus partibus eius propugnaturus aduehitur. Cuius aduncum Asmundus gladium contemplatus, hoc in vocem carmine clamabundus erupit.